
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Nahrazuje otevřené potrubí Ø 6 mm

Snížení hluku 73 %

Úspora vzduchu/nákladů 43 %

Silvent 952
Rotační tryska

SILVENT 952 je rotační tryska, která byla
vyvinutá pro účinné a rovnoměrné ofukování
větších ploch. Široké brusky v dřevozpracujícím
průmyslu jsou vybaveny například rotačními
tryskami, aby mohly účinně a rovnoměrně
ofukovat celou plochu dřeva. Konvenční foukání
otevřenými trubkami působí bodově a proto
nepokrývá celou plochu, což vede k
nerovnoměrnému výsledku. V širokých bruskách
se používají rotační trysky, které odpady likvidují
společně s integrovaným odsáváním třísek
ekologicky a účinně. Protože trysky rotují s
vysokou rychlostí a silou, musí se při montáži a
provozu dodržovat zvláštní bezpečnostní
předpisy. Silvent je na žádost přikládá k dodávce.
Trysky splňují předpisy o hlučnosti podle
směrnice EU o strojních zařízeních. Patentovaná.

Technické údaje

Katalogové číslo 779525

Spotřeba vzduchu 38 Nm³/h

Přípojka M27x2 

Hladina hluku 83 dB(A)

Síla ofuku 6.4 N

Rozměry DxŠxV 160x34x125 mm

Materiál Zinková tlaková litina

Obraz rozptylu Ostatní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

